CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 015/2021.

SINTESE DO OBJETO: Locação de imóvel para o fim de funcionamento das

atividades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo – SCFV, pelo

período de 12 (doze) meses, conforme detalhado no Termo de Referência e seus

anexos, em atendimento à solicitação a Secretaria Municipal de Assistência Social.

 O Prefeito Municipal de São João da Ponte - MG, Sr. Danilo Wagner

Veloso, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e, em observância aos demais ditames legais, ADJUDICA ao ALAN

LUIZ SILVA, inscrito no CPF: 041.644.466-09 a contratação direta e por dispensa

de licitação de locação de imóvel supracitado, para atender necessidade imediata

e indispensável, conforme detalhado no termo de referencia, com fulcro no art. 24,

inciso X da Lei Federal n°: 8.666/93, no aguardo do desfecho de processo

licitatório, mediante celebração de contrato de contrato administrativo no valor total

de R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos reais).

Publique-se para conhecimento publico.

São João da Ponte - MG, 03 de Maio de 2021.

Danilo Wagner Veloso

 Prefeito Municipal